

# 呼和浩特市园林建设服务中心园林绿化管理服务中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市园林建设服务中心委托，采用公开招标进行采购园林绿化管理服务（项目编号：150101-HSZC-GK-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（园林绿化管理服务）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古古藤建设工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,277,030.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	园林绿化管理服务	人工	按采购人要求执行	（1）中标方在接到采购人关于进场的通知后，须在15日内完成不少于37人/天的服务用工配备，如有人员调整，需提前告知采购人，不得影响采购人要求的用工数量。如有突击任务需增派人员，中标方必须配合采购人增派人员。（2）服务人员要求年龄不超过65周岁，身体健康。原则上要求男性，如因工作需要根据采购人需求可适当配备女工。采购单位有权对不符合采购方要求的服务人员进行更换。（3）必须配备2名园林绿化专业技术管理人员，负责与采购人对接工作、现场服务人员的管理及养护过程中资料的收集整理上报。同时须配备2名园林作业车辆驾驶员。（4）中标方必须服从采购人的统一调度，工作时间每日9小时根据季节调整。遵守采购人的工作安排，严格遵守安全操作规程，做到优质服务。（5）人工为综合人工，服务内容为日常养护管理、改造建设、景观提升等，包括整地、挖坑、栽植、修剪、浇水、除杂、卫生保洁、垃圾清运、设施维修、硬化铺装等各项内容及采购人要求从事的其他工作。	合同签订之日起至2025年11月30日止	按采购人要求执行	142.30	7700.00	工日	1,095,710.00
1-2	园林绿化管理服务	栽植双色杯苗（11*9cm）	按采购人要求执行	栽植双色杯苗（规格11*9cm），具体包含装卸、倒运、栽植，清理栽植后垃圾等工作。栽植密度及质量严格按照采购人要求执行	合同签订之日起至2025年11月30日止	按采购人要求执行	0.30	50000.00	株	15,000.00
1-3	园林绿化管理服务	12T随车吊	按采购人要求执行	要求车况良好，机械车辆燃油费、使用费、人员费、人车保险费、机械进出场费等所有相关费用由中标方负责，每台班按9小时计算根据季节调整。遵守采购人的工作安排，严格遵守安全操作规程，做到优质服务。	合同签订之日起至2025年11月30日止	按采购人要求执行	1,200.00	100.00	台班	120,000.00
1-4	园林绿化管理服务	30型装载机	按采购人要求执行	要求车况良好，机械车辆燃油费、使用费、人员费、人车保险费、机械进出场费等所有相关费用由中标方负责，每台班按9小时计算根据季节调整。遵守采购人的工作安排，严格遵守安全操作规程，做到优质服务。	合同签订之日起至2025年11月30日止	按采购人要求执行	1,158.00	40.00	台班	46,320.00

